Catalogue des sépultures (zone orientale). La numérotation reprend celle de la fouille.

Sépulture 235

Inhumation orientée au sud-est. Homme. Une monnaie.

Sépulture 236.

Inhumation orientée au sud-est. Homme.

Sépulture 258

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 259

Inhumation orientée au sud-est. Une monnaie.

Sépulture 260

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 261

Inhumation orientée au sud-est. Une monnaie.

Sépulture 262

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 263

Inhumation orientée à l'est.

Sépulture 264

Inhumation orientée à l'est.

Sépulture 265

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 266

Inhumation orientée au sud-est. Femme.

Sépulture 267

Inhumation orientée au sud-est. Une monnaie.

Sépulture 268

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 269

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 270

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 273

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 274

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 275

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 276

Inhumation orientée au sud-est. Femme.

Sépulture 277

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 278

Inhumation orientée au sud-est. Femme.

Sépulture 279

Inhumation orientée au sud-est. Homme.

Sépulture 281

Inhumation orientée au sud-est. Cette sépulture est recoupée par une sépulture non numérotée. Elle contenait une bague en bronze à chaton rectangulaire, une boucle d'oreille terminée par un polyèdre, huit petites perles d'un bracelet (pl. 61, sép. 281, seule la bague est illustrée).

Sépulture 282

Inhumation orientée au sud-est. Femme.

Sépulture 283

Inhumation orientée au sud-est. Femme.

Sépulture 285

Inhumation orientée au sud-est. La sépulture contenait un élément non identifié en bronze (non illustré).

Sépulture 286

Inhumation orientée au sud-est. Femme.

Sépulture 287

Inhumation orientée à l'est. L'inhumé portait à hauteur de la taille un couteau, une aumônière à fermeture en fer, une boucle en bronze (a) et une boucle en fer (d), un couteau, une fiche à bélière en fer, quatre fragments de tiges en fer, des fragments de tôle de bronze, une petite masse de bronze (h), un silex et une perle en verre (non représentés) (pl. 61, sép. 287).

Sépulture 288

Inhumation orientée à l'est.

Sépulture 289

Inhumation orientée au sud-est. Homme. Une monnaie.

Sépulture 290

Inhumation orientée au sud-est.

Sépulture 291

Inhumation orientée à l'est. L'inhumé portait à la taille une boucle en bronze et un couteau. On a en outre retrouvé quatre éléments en fer indéterminés et un ardillon (pl. 61, sép. 291).